三门县三江六岸山水画廊及生态环境提升项目-飘带式连廊工程

（施工总承包）中标结果公告

项目编号：三招建备【2024】115号

三门县三江六岸山水画廊及生态环境提升项目-飘带式连廊工程（施工

总承包）于 2025年 1月 26日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，

公示期为 2025 年 1月 26日至 2025 年 2 月 5 日。公示期间无投诉质疑，

现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价（元） 其他

腾达建设集团股份有限公司、

福建艺景生态建设集团有限公

司联合体

131144467

（三招建备【2024】115

号）三门县三江六岸山水画

廊及生态环境提升项目--飘

带式连廊工程（施工总承

包）

三门县滨海科技城开发建设有限公司

宁波国咨工程造价咨询有限公司

2025 年 2 月 6 日

	2025-02-05T16:46:44+0800
	三门县滨海科技城开发建设有限公司
	895876181

	2025-02-05T16:49:46+0800
	宁波国咨工程造价咨询有限公司
	895876568